



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Sport Publish Danmark ApS

Njalsgade 21G, 4. sal

2300 København S

CVR-nr. 28 67 17 33

Årsrapport for 1. januar 2024 - 31. december 2024
(18. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2025

Denis Møberg Larsen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Sport Publish Danmark ApS
Njalsgade 21G, 4. sal
2300 København S

CVR-nr.: 28 67 17 33
Stiftet: 7. december 2006
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Denis Møberg Larsen

Bestyrelse Kresten Buch



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive forretning indenfor AI, Tech og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.625.452.

Egenkapitalen udgør kr. 1.219.005.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
BRUTTOFORTJENESTE		-1.069.160	2.887.740
Personaleomkostninger.....		-548.122	-4.397.956
Afskrivninger		0	-49.797
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-1.617.282	-1.560.013
Finansielle omkostninger		-12.274	-15.676
RESULTAT FØR SKAT		-1.629.556	-1.575.689
Skat af årets resultat		4.104	179.057
ÅRETS RESULTAT		<u>-1.625.452</u>	<u>-1.396.632</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for udviklingsomkostninger.....		0	-645.036
Overført resultat		<u>-1.625.452</u>	<u>-751.596</u>
Disponeret i alt		<u>-1.625.452</u>	<u>-1.396.632</u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		462.570	2.079.962
Andre tilgodehavender		51.272	432.537
Tilgodehavende selskabsskat.....		<u>110.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>623.842</u>	<u>2.512.499</u>
Likvide beholdninger		<u>745.104</u>	<u>576.459</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.368.946</u>	<u>3.088.958</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.368.946</u></u>	<u><u>3.088.958</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud		1.094.005	2.719.457
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>1.219.005</u>	<u>2.844.457</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		0	105.676
Anden gæld		<u>149.941</u>	<u>138.825</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>149.941</u>	<u>244.501</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>149.941</u>	<u>244.501</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.368.946</u>	<u>3.088.958</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen.		



Noter

1 Personaleforhold	2024	2023
Lønninger	550.000	4.737.208
Pensioner	0	-429.179
Andre omkostninger til social sikring.....	-1.878	84.798
Regulering af feriepengeforpligtelse	0	5.129
	<u>548.122</u>	<u>4.397.956</u>
Personale omkostninger i alt		
	<u>1</u>	<u>7</u>
Gennemsnitligt antal ansatte		

2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet indgik i national sambeskatning som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har indgået lejekontrakter som kan opsiges med 3 måneders varsel svarende til en huslejeoplygtelse t.kr. 30 på balancedagen.